Estado do Pará

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO
PODER EXECUTIVO

 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

           O MUNICÍPIO DE AVEIRO-PA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE

AVEIRO/PA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 04.542.916/0001-

24, sediada à Av. Humberto Frazão, s/n, Bairro Centro, CEP 68.150-000, Aveiro/PA, neste ato

representado pelo Excelentíssimo Senhor VILSON GONÇALVES, Prefeito Municipal de Aveiro/Pa,

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as orientações do Tribunal de Contas dos Munícipios-

TCM e as recomendações sanitárias Federais, Estaduais e Municipais que impõem restrições à ampla

participação de interessados devido à condição de isolamento social que o País atravessa, em decorrência

da pandemia do Covid-19. COMUNICA aos interessados que os referidos certames licitatórios:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 008/2020.  Objeto: Registro de preços para Aquisição de

Combustíveis (itens remanescentes) para atender as demandas das Secretarias e Fundos Municipais da

Prefeitura Municipal de Aveiro. Tipo: Menor Preço por item. Data: 08/05/2020. Horário: 08h e

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 009/2020.  Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de

materiais gráficos diversos e comunicação visual para atender as demandas das Secretarias e Fundos

Municipais da Prefeitura Municipal de Aveiro. Tipo: Menor Preço por item. Data: 08/05/2020.

Horário: 10h. Foram CANCELADOS por essas razões. INFORMAÇÕES: Sites:

www.aveiro.pa.gov.br e sala de Licitações.

Sem mais para o momento.

Aveiro-PA, 07 de maio de 2020.

_________________________

Vilson Goncalves

Prefeito Municipal de Aveiro

http://www.aveiro.pa.gov.br/

		2020-05-13T12:16:12-0300
	VILSON GONCALVES:35751940253